
Město Netolice 
 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2018 
 

o nočním klidu 
 
Zastupitelstvo města Netolice se na svém zasedání konaném dne 23.04.2018 usnesením 
č. 22/2018 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. 
h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na 
základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 

 
Čl. 1 

Předmět 
 

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba 
nočního klidu vymezena dobou kratší než stanoví zákon. 
 

Čl. 2 
Doba nočního klidu 

 
Dobou nočního klidu se ve smyslu ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých 
přestupcích, rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny. 

 
Čl. 3 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 
než stanoví zákon 

 
1) Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou 

kratší než stanoví zákon, je upraveno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
obecně závazné vyhlášky. 

2) Informace o konkrétním termínu a místě konání společenských událostí uvedených 
v Příloze č. 1 této obecně závazné vyhlášky, bude zveřejněna na úřední desce 
městského úřadu minimálně 5 dnů před datem konání. 

 
Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 
 

Tato obecně závazná vyhláška zrušuje obecně závaznou vyhlášku města Netolice č. 1/2017 o 
nočním klidu ze dne 6.3.2017. 
 

Čl. 5 
Účinnost 

 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 
 
 
 
…………………………     ………………………… 
Mgr. Vladimír Pešek      MVDr. Martin Kubička 
starosta       místostarosta 



 
Příloha č. 1 
  
k obecně závazné vyhlášce č. 1/2018 o nočním klidu 
 
 
1) Doba nočního klidu se vymezuje od 3:00 do 6:00 hodin v době konání těchto 

společenských událostí: 
 

� noc z 31. prosince na 1. ledna 
 

� Staročeský řemeslný jarmark a slavnosti města Netolice, který je pořádán v měsíci 
květnu 
 
 

2) Doba nočního klidu se vymezuje od 1:00 do 6:00 hodin v době konání těchto 
společenských událostí: 

 
� Výroční schůze SDH Netolice, která se koná v měsíci lednu 

 
� Čarodějnický rej, který se koná v druhé polovině měsíce dubna 

 
� Motovodraz, který se koná v druhé polovině měsíce května    

 
� Memoriál Tonyho Hořínka, který se koná v první polovině měsíce června 

 
� Oslavy založení fotbalového oddílu v Netolicích, které se konají v druhé polovině  

měsíce června 
 

� Tradiční červencové retro, které se koná v měsíci červenci 
 

� Posezení pod kaštany, které se koná na přelomu měsíce července a srpna 
 

� Posezení pod lípou, které se koná v první polovině měsíce srpna 
 

 
Pozn.: Veškeré výše uvedené společenské události jsou jednodenní.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Vyvěšeno na úřední desce dne:  30.04.2018 
 
Sejmuto z úřední desky dne:  16.05.2018 
 


